平成２５年５月８日

各 位

                                株式会社 紀陽銀行

「日本センチュリー交響楽団 岸和田特別演奏会」に抽選で２００名様ご招待!!

株式会社紀陽銀行（本社：和歌山市、頭取：片山博臣）では、平成２５年７月１５日(月・祝)岸和田市立

浪切ホールで開催される「日本センチュリー交響楽団 岸和田特別演奏会」に、下記のとおり２００名様を

ご招待いたします。

記

１．演奏会の内容

（１）公 演 名 ： 日本センチュリー交響楽団 岸和田特別演奏会

（２）日  時 ： 平成２５年７月１５日（月・祝） 午後３時開演（午後２時開場）

（３）場  所 ： 岸和田市立浪切ホール 大ホール（〒596-0014 大阪府岸和田市港緑町１－１）

（４）内  容 ： 日本センチュリー交響楽団 ＜指揮＞沼尻竜典 ＜ヴァイオリン＞戸田弥生

       （曲 目）ベートーヴェン  ：ヴァイオリン協奏曲 ニ長調 作品６１

ビゼー      ：歌劇「カルメン」組曲

ストラヴィンスキー：バレエ組曲「火の鳥」（１９１９年版）

（５）入 場 料 ： Ｓ席4,500円／Ａ席3,500円／Ｂ席2,500円（全席指定・未就学児童入場不可）

２．ご招待人数

２００名様にチケットをプレゼントします。（応募者多数の場合は抽選による）

３．応募方法

ハガキに「郵便番号」「ご住所」「お名前（ふりがな）」「生年月日」「電話番号（日中連絡がとれる先）」

「ご希望枚数（１枚または２枚）」をご記入のうえ、以下の宛先までお送りください。

◆宛先◆ 〒640-8656 和歌山市本町１丁目３５番地

紀陽銀行 広報・ＣＳＲ推進室 「7/15コンサート」係

※チケットの応募はお一人様２枚まで

４．応募期限

平成２５年５月２１日（火）必着

５．チケットの発送

チケットの発送をもって、当選者の発表にかえさせていただきます。（６月上旬発送予定）

※応募者の個人情報はチケットの送付にのみ利用いたします。

以 上